UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Giám khảo Hội thi giáo viên tiểu học dạy giỏi cấp huyện

năm học 2024 - 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CÁT HẢI

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục

và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các huyện, quận, thị xã,

thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT, ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non,

giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông (sau đây

viết tắt là Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT );

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-PGDĐT ngày 05/11/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp huyện giáo dục

tiểu học, năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Hội thi giáo viên tiểu học dạy giỏi cấp

huyện năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban Giám khảo có trách nhiệm tổ chức chấm thi giáo viên dạy

giỏi cấp huyện đảm bảo an toàn, nghiêm túc và đúng quy định tại Thông tư số

22/2019/TT-BGDĐT.

Ban giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Hiệu trưởng các trường tiểu học, TH&THCS và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

   Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trường THCS TT Cát Bà;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Mạnh Hùng

DANH SÁCH

Ban Giám khảo Hội thi giáo viên tiểu học dạy giỏi cấp huyện

năm học 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-PGDĐT, ngày      /12/2024 của PGD&ĐT)

1. Trưởng ban: Ông Đoàn Mạnh Hùng - Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo: Trưởng ban;

2. Phó Trưởng ban: Bà Ngô Thị Hồng Châm - Phó Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo;

3. Thư ký: Bà Đoàn Việt Hà - Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn

Văn Trỗi;

4. Các thành viên

4.1. Chấm tiết dạy

TT Họ và tên Chức vụ- Đơn vị Ghi chú

1 Ngô Thị Hồng Châm Phó Trưởng phòng GD&ĐT

2 Đoàn Ánh Tuyết Chuyên viên Phòng GD&ĐT

3 Trương T. Phương Thảo HT - trường TH Nguyễn Văn Trỗi

4 Hoàng Thị Thu  PHT- trường TH&THCS Hà Sen

5 Đoàn Việt Hà PHT- trường TH Nguyễn Văn Trỗi

6 Nguyễn Hương Thu PHT- trường TH&THCS Hoàng Châu

8 Lê Thị Phượng PHT- trường TH&THCS Văn Phong

9 Hoàng Vĩ Nhuận PHT- trường TH&THCS Hiền Hào

10 Lê Thị Thu Thủy PHT- trường TH Chu Văn An

11 Đỗ Thị Định PHT- trường TH&THCS Xuân Đám

12 Nguyễn Thị Hiệp Hòa PHT- trường TH&THCS Phù Long

13 Phạm Thị Hải Hà PHT-trường TH Đoàn Đức Thái

14 Nguyễn Thị Dung Giáo viên- trường THCS TT Cát Bà

4.2. Chấm báo cáo sáng kiến

a) Nhóm 1: (14 báo cáo)

- Ông Đoàn Mạnh Hùng-Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo: Tổ trưởng;

- Bà Lê Thu Thủy- Phó Hiệu trưởng trường TH Chu Văn An: Thư ký,

- Bà Trương Thị Phương Thảo-Hiệu trưởng trường TH Nguyễn Văn Trỗi:

Thành viên;

- Bà Phạm Thị Hải Hà- Phó Hiệu trưởng trường TH Đoàn Đức Thái:

Thành viên;

- Bà Đoàn Ánh Tuyết- Chuyên viên PGD&ĐT- Thành viên.

b) Nhóm 2 (14 báo cáo)

- Bà Ngô Thị Hồng Châm-Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Tổ trưởng.

- Bà Đỗ Thị Định- Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Xuân Đám: Thư ký;

- Bà Bùi Thị Quế - Phó Hiệu trưởng trường TH Nguyễn Văn Trỗi: Thành viên;

- Bà Nguyễn Hương Thu: Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Hoàng

Châu: Thành viên;

- Bà Nguyễn Thị Dung - Giáo viên trường THCS TT Cát Bà: Thành viên./.

		2024-12-09T11:12:46+0700
	Việt Nam
	Đoàn Mạnh Hùng <doanmanhhung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-09T12:04:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-09T12:04:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-09T12:04:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-09T12:04:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-09T12:04:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!